
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2017 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 4 września 2017 r. 

 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zasad klasyfikowania wydatków strukturalnych 

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                      

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 

1475, 1529, 1537) - zarządza się, co następuje: 

 

§1. Uchylam zarządzenie nr 46/2008 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 6 maja 2008 r.                     

w sprawie zasad klasyfikowania wydatków strukturalnych. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Kobylanka 

Mirosław Przysiwek 

 


